METROS CUADRADOS, UBICADO ENTRE LAS CALLES ALFREDO A. 

BELARES, ALBERTO GARDUÑO, P.M. HERNÁNDEZ Y AVENIDA 

FERROCARRILERA, EN LA COLONIA FERROCARRILERA, EN ESTA 

CIUDAD. PARA QUEDAR CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y 

COLINDANCIAS: AL NORTE: UN TRAMO EL LÍNEA RECTA DE 193.14 M.- 

CIENTO NOVENTA Y TRES METROS, CATORCE CENTÍMETROS, A COLINDA 

CON LA CALLE ALBERTO GARDUÑO; AL ESTE:  LÍNEA QUEBRADA EN 

TRES TRAMOS: EL PRIMERO DE 6.29M.-SEIS METROS VEINTINUEVE 

CENTÍMETROS; EL SEGUNDO DE 5.29M.- CINCO METROS VEINTINUEVE 

CENTÍMETROS A COLINDAR AMBOS CON EL CRUCE DE LAS CALLES 

ALBERTO GARDUÑO Y  P.M. HERNÁNDEZ; Y EL TERCERO DE 65.23 M.- 

SESENTA Y CINCO METROS VEINTITRÉS CENTÍMETROS A COLINDAR CON 

LA CALLE P.M. HERNÁNDEZ; AL SUR: LÍNEA QUEBRADA EN TRES 

TRAMOS: EL PRIMERO DE 102.01M.- CIENTO DOS METROS UN 

CENTÍMETRO, EL SEGUNDO DE 58.90M.- CINCUENTA Y OCHO METROS 

NOVENTA CENTÍMETROS A COLINDAR AMBOS CON PROPIEDAD 

MUNICIPAL; Y EL TERCERO DE 70.15M.- SETENTA METROS QUINCE 

CENTÍMETROS A COLINDAR CON LA AV. FERROCARRILERA. AL OESTE: 

UN TRAMO EN LÍNEA RECTA DE 73.72M.- SETENTA Y TRES METROS